
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GRIEŽL?S G., UŽLIEDŽI? K.,
KAUNO R. SAV., 63.3 M2 PLOTO, 3 KAMBARIAI

145 000 €  (2 290.68 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
63.30 m

2

Aukštas
1/2

Kambariai
3

Kaina: 145 000 € (2 290.68 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Sandėliukas, Televizorius, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Parduodamas modernus 3 kambarių butas su terasa Užliedžiuose!

Ieškote jaukios, šiuolaikiškos ir ramios vietos gyventi? Šis 3 kambarių butas Užliedžiuose — puikus pasirinkimas
tiek jaunai šeimai, tiek vyresnio amžiaus žmonėms, vertinantiems žalumą ir tylą.

Privalumai:
✅ Erdvi, saulėta terasa — tobula vieta rytinei kavai ar jaukiems vakarams su draugais.
✅ Modernus ir kokybiškas įrengimas, šiuolaikiška virtuvė su nauja buitine technika — įsikelkite iš karto, be
papildomų rūpesčių!
✅ Strategiškai patogi vieta — puikus susisiekimas su visais Kauno rajonais, greitai pasieksite tiek centrą, tiek
pagrindinius kelius.



✅ Rami ir žalia aplinka — daug žalumos, mažai triukšmo, idealu ieškantiems poilsio po darbų.
✅ Pirmas aukštas — patogu tiek šeimoms su mažais vaikais, tiek vyresnio amžiaus žmonėms.
✅ Nedideli išlaikymo kaštai — ekonomiškas pasirinkimas tiek šildymo, tiek bendrųjų sąnaudų atžvilgiu.

Apie butą:
✅ 3 jaukūs kambariai, funkcionalus išplanavimas
✅ Šviesūs ir erdvūs kambariai
✅ Kokybiški langai, gerai išlaikytos grindys ir sienos
✅ Rami, tvarkinga kaimynystė
✅ Dujinis individualus šildymas;
Puikus pasirinkimas tiems, kurie nori suderinti patogų miesto gyvenimą ir gamtos artumą!
Skambinkite jau šiandien — šis butas laukia naujų šeimininkų!
__ ___ ___ ___ ___ ___ ____ ___ ___ ___ ___ ___ __ __

BENDRA INFORMACIJA:
✅ Adresas: Griežlės g. 15, Užliedžių k.;
✅ Aukštas 1/2;
✅ Kambarių sk. – 3;
✅ Bendras plotas – 63.3 kv. m;
✅ Šildymas – individualus dujinis;
✅ Pastato tipas - mūrinis.
__ ___ ___ ___ ___ ___ ____ ___ ___ ___ ___ ___ __ __
ĮRENGIMAS:
✅ Dažytos sienos;
✅ Vinilinės grindys svetainės erdvėje, laminatas miegamuosiuose kambariuose;
✅ Uosinės vidaus durys;
✅ Langai: plastikiniai;
✅ Šarvuotos lauko durys;
✅ Vonia ir tualetas kartu;
__ ___ ___ ___ ___ ___ ____ ___ ___ ___ ___ ___ __ __

PIRKĖJUI JOKIE MOKESČIAI NĖRA TAIKOMI!

DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS Į
NT BROKERĮ IGNĄ KULĮ
arba ignas.kulys@capitalrealty.com Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys



Telefono numeris: +370 612 03203
Susisiekti el.paštu: ignas.kulys@capitalrealty.com




